
Miasto i Gmina Wysoka  

Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21  

89-320 Wysoka   

ZP.271.6/2023                                                                  Wysoka, dnia  12 czerwca 2023 roku  

 INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  „Remont budynku szatni przy 

boisku sportowym w Bądeczu”  

           Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający - Miasto i 

Gmina Wysoka reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez:   

 

Firma Ogólnobudowlana  

Maciej Olech  

Ul. Winiary 12  

64-710 Połajewo  

Cena Oferty: 166.050,00 zł brutto  

Okres gwarancji: 60 miesięcy   

 

Uzasadnienie wyboru oferty:      

Treść oferty odpowiada treści SWZ, najkorzystniejsza oferta, która uzyskała łącznie 

największą liczbę 100,00 punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie 

kryteriów: cena – 60%  i okres gwarancji 40%. Cena oferty nie przekracza możliwości 

finansowych Zamawiającego.     

 

Punktacja przyznana ofertom przedstawia się następująco:   

 

L.p. 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów w każdym 

kryterium tj.: cena (60%)  

i okres gwarancji (40%)  

oraz punktacja łączna  

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 
LEMATO WORK BAU SP. Z O.O.  

Ul. Nowa 1 

77-400 Złotów   

 

PROGRESS Usługi Budowlane  

Tomasz Turek  

Glesno 23/15  

89-300 Wyrzysk  

 

 

 

35,52 pkt+40,00 pkt= 75,52 pkt 

 

 

 

50,19 pkt+40,00 pkt = 90,19 pkt    

 

 

 
 

 



 

3. 

 

 

 

 

4.  

 

 

 

 

5.  

 

 

 

 

6. 

 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlowe Kanvex,  

Alexander Alva  

Ul. Mostowa 2C  

64-800 Chodzież  

 

Usługi Remontowo-Budowlane  

„AD-BUD” Adam Wójcik  

Ul. Orzeszkowej 32  

64-830 Margonin 

 

Firma Ogólnobudowlana  

Maciej Olech  

Winiary 12  

64-710 Połajewo   
 

Zakład Ogólnobudowlany „MARK”  

Mariusz Kądziołka  

ul. Słowackiego 23  

64-830 Margonin  

 

 

 

49,82 pkt+40,00 pkt = 89,82 pkt    

 

 

 

 

45,31,00 pkt+40,00 pkt = 85,31 pkt    

 

 

 

 

60,00 pkt+40,00 pkt = 100,00 pkt    

 

 

 

 

33,73 pkt + 40,00 pkt = 73,73 pkt  

 

2. Wykonawcy/Oferty odrzucone – nie dotyczy 

 

    Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa o zamówienie publiczne w 

przedmiotowym postępowaniu, zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

 

                                                                                                                Artur Kłysz    

                                                                                      Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka 

 

 

Otrzymują:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu  

    - wysłano na adresy poczty elektronicznej podane przez Wykonawców   

2. Strona internetowa prowadzonego postepowania - https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka

